Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
100MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CEI122-100MC Details PDF
CEI122-100MC
Hersteller-Teilenummer: CEI122-100MC
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: CEI122-100MC SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CEI122-100MC
Hersteller SUMIDA
Beschreibung CEI122-100MC SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CEI122BNP-130MC
Sumida Corporation
FIXED IND 13UH 3.5A 38.4
MOHM
CEI122BNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 3.8A 34.2
MOHM
CEI122BNP-0R7MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 700NH 6.6A 10.7
MOHM
CEI122-190MC
SUMIDA
CEI122-190MC SUMIDA
CEI122BNP-150MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 2.3A 85 MOHM
SMD
CEI122BNP-100MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 2.5A 67.5
MOHM
CEI122BNP-1R2MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2UH 6.6A 10.7
MOHM
CEI122BNP-120MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 2.4A 74.5
MOHM
06035C104JAZ2A 1812CC273KAT1A 1M14400-E AM4407M8VR AP432N-B-AD
APT60GT60JRDQ3 BD6232HFP-LB BZT52C15-E3-08 CEI122-190MC CEI128NP-RB3
CL10B331KC8WPNC CL32B106KAULNNE CPT50045 CR2L-150S DD230S18K
EMC2101-ACZL-TR FDP18N20F GJM1555C1H8R8BB01D HAT2166N-EL IR2111STR
IRFR210TRPBF IRGB4056DPBF. IRKT41/04 ISL88738HRTZ LC78834M-TRM
LD033A4R7CAB2A LD035C471JAB2A LD05YC334MAB2A LM3630TMX/NOPB LTST-C170KGKT-MT
M27C512-12F3 MA3110-H MAX1809EGI-T MAX3238ECAI MAX8698EWO+T
NKA0509SC NN511662TT-50 PS2651-V QM50TB-24 RT3N22M-T111-1
S-818A40AMC-BGU-T2G SKIIP82ANB15T2 SP1481ECP SRR1005-102KL TC7SH08FS
TESDT5V0A TS420-600BTR TSL27713FN VE-J30-EZ VI-20L-14